記載例
[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第１４条、第１５条関係）

補　助　金　請　求　書

令和●年●月●日

赤穂市長　宛

補助事業者　住所　赤穂市加里屋８１番地
　　　　　　氏名又は名称　株式会社赤穂
　　　　　　代表者名　赤穂　太郎

　あこう地域未来創業サポート補助金について、あこう地域未来創業サポート補助金交付要綱第１４条第１項又は第１５条第１項の規定により、次のとおり請求します。

１　請求内容
	請求の区分
	精算払い
	☐概算払い

	確定（交付決定）通知番号
	　　令和●年●月●日付け赤産商第●号

	確定（交付決定）額
	２，５００，０００円

	既受領額
	０円
	―

	今回請求額
	２，５００，０００円
	円

	請求の理由
	補助事業が完了し、実績報告書の確認を経て、補助金額が確定したため。

※精算払いの場合は確定通知番号及び確定額、概算払いの場合は交付決定通知番号及び交付決定額を記載すること。

２　補助金の振込先
	金融機関名
	銀行・金庫●●

組合・農協
	支店名
	本店・支店●●

本所・支所

	預金の種類
	　　　　　　　普通　　　・　　　その他（　　　　　　）

	口座番号
	０１２３４５６

	口座名義
	（フリガナ）　　　　　　　アコウ　タロウ

	赤穂　太郎